MEDIO AMBIENTE

BCRZYA DE MEDIO AMEIZNTE ¥ RECURSCS NATURALIS

I. El nombre del area del cual es titular quien clasifica

Direccién General de Impacto y Riesgo Ambiental.

II. La identificacion del documento del que se elabora la version publica

-Version publica de la “comision de trabajo en la SEMARNAT para la carga de informacién
en el SIPOT". _

-Version publica del informe y oficio de comisién con el folio RUC no. 15322.

Version Publica de las facturas con folio A-26086, H12361, R17779, 31C4F3, 130921,
FE19850, H12490, 93A72D, E3860, 23CB9, 1767, 519129.

lll. Las partes o secciones clasificadas, asi como las paginas que la conforman

Datos personales: nombre, firma, correo electrénico, domicilio, CURP y RFC de personas
fisicas.

Folio fiscal, cadena original del complemento de certificacién digital del Servicio de
- Administracién Tributaria (SAT), certificado de sello digital (CSD) — SAT, cédigo QR, sello
digital del emisor y del SAT, serie del certificado del emisor del SAT, sello del comprobante
fiscal digital por Internet (CFDI).

IV. Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los
articulos, fraccion(es), parrafo(s) con base en los cuales se sustente la clasificacion;
asi como las razones o circunstancias que motivaron la misma

La informacion sefialada se clasifica como confidencial, por tratarse de datos personales
concernientes a una persona fisica identificada e identificable, con fundamento en el primer
parrafo del articulo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica
(LGTAIP) Y 113 fraccién | de la Ley Federal de Trasparencia y Acceso a la Informacién
Publica (LFTAIP).

V. Nombre y firma del titular del 4re
MTRO. ALEJANDRO PEREZ HE]

VI. Fechay nime ﬁ Va tade la sesion del Comité donde se aprobé la version publica
(Se agrega Lin}()/ /

Acta 01/2021/SIPOT, en la sesién celebrada el Ol de abril de 2021.

Disponible | para su consulta en:
http//dsiappsdev.semarnat.gob.mx/inai/XXXIX/2021/sipot/001 2021 S|
POT.pdf

Pagina 1 de 1




ANEXO 11l
INFORME DE COMISION

SUBSECRETARIA DE GESTION PARA LA
PROTECCION AMBIENTAL

DIRECCION GENERAL DE IMPACTO Y
RIESGO AMBIENTAL

PRESENTE

NUMERO DE SOLICITUD: FECHA: 18 de julio de 2022

FOLIO DE OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS:

LUGAR: Municipios de Ahome, El Fuerte y Guasave del

estado de Sinaloa. PERIODO: del 08 al 11 de julio de 2022.

OBJETO DE LA COMISION:

Los dias 09 y 10 de junio de 2022, se realizaron las asambleas para conocer la aprobacién o no por parte de las
comunidades Indignas para el desarrollo del proyecto "Planta de amoniaco 2200 TMPD en Topolobampo, Sinaloa®,
donde participaron la SEMARNAT, |a CONAGUA y la MARINA como Autoridades Responsables, GOBERNACION
como Organo Garante y el INPI como Organo Técnico; en cumplimiento a las sentencias dictadas por la Segunda
Sala de la SCIN en los Amparos en Revisidn de ntimeros 497/2021y 498/2021. En este sentido, esta Direccién General
de Impacto y Riesgo Ambietal participo presentando el estudio del Manifiesto de Impacto Ambiental en las
asambleas informativas que se realizaron en distintas comunidades indigenas de los Municipios de Ahome, El
Fuerte y Guasave del estado de Sinaloa.

BREVE RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS:

El dia 08 de julio de 2022 viajamos de la Cd. De México al municipio de Ahome para participar ese mismo dia, en las
actividades preparativas de las asambleas de votacidn que se realizaron en conjunto con todas las autoridades del
Gobierno Federal que participaron en el Proceso de consulta previa, libre e informada del proyecto "Planta de
amoniaco 2200 TMPD en Topolobampo, Sinaloa”.

Los dfas 092 y 10 de julic a partir de las 10:00 am se llevaron a acabo las asambleas informativas y de votacién en las
comunidades indigenas pertenecientes al Pueblo Mayo-Yormeme ubicadas en el drea de influencia del proyecto
"Planta de amoniaco 2200 TMPD en Topolobampo, Sinaloa" (Lazaro Cardenas, Ohuira, Paredones, San Miguel
Zapotitlan, La Florida, Vallejo, Carrizo Grande, 5 de Mayo, El Colorade, San Isidro, Mochicahui, Charay, Sa Isi puedes,
Cerro Cabezdn y Juan José Rios) donde los miembros de esta DGIRA participamos en cada comunidad
respondiende dudas sobre la informacién contenida en la Manifestacién de Impacto Ambiental Modalidad Regional
(MIA-R} del proyecto asi como una breve explicacién acerca del Procedimiento de Evaluacién de Impacto
Ambiental también respondimos todas las preguntas que los miembros de las comunidades indigenas hicieron
sobre la MIA-R del proyecto.

RESULTADOS OBTENIDOS:

Como se estipulo en la CONVOCATORIA del Proceso de consulta, los dias 9 y 10 de julio los miembros de las
comunidades indigenas determinaron, en base al analisis de la informacion presentada y entregada sobre el
proyecto en las asambleas informativas, si otorgan o niegan su consentimiento libre previo e informado para los
permisos y autorizaciones necesarios para el proyecto.

CONCLUSIONES:

Todas las actividades previstas para las asambleas dela base consultiva proyecto "Planta de amoniaco 2200 TMPD
en Topolobampo, Sinaloa* se llevaron a cabo de acuerdo a lo planeado sin contratiempos ni inconvenientes.
CONTRIBUCIONES PARA LA DEPENDENCIA:

En las comunidades donde se otorgo la autorizacién para el proyecto en materia de impacto ambiental se
adoptaran acuerdos para determinar las medidas de prevencion, mitigacidén o compensacién que correspondan.

ATENTAMENTE

ANDREA SARAHI OSEGUERA RODRIGUEZ -~

Pdginalde]l

Av. Ejército Nacional Ne. 223, Col. Andhuac, Alcaldia Miguel Hidalgo, Ciudad de México. C.P. 11320
Teléfono: (55} 5430 0900 www.gob.mx/semarnat




SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO
DIRECCION DE OPERACION FINANCIERA

D

nacional fnanciera

HEDDAMBENT

Unidad Administrativa
Folio del Proceso en SICOP

711
147611

Direccidn General de Impacto y Riesgo Ambiental FECHA (DD/MM/AAAA)

01/09/2022

FORMATO DE REGISTRO DE CADENAS PRODUCTIVAS EN NAFINSA

E. No. Proveedor ! ] 7 RFC del proveedor 25 caracteres maximo.
'L No. Documento l A-26086 ‘l Ntmero de factura o recibo 15 caracteres maximo
3. Fecha Emision ! 11/07/2022 l gzgr:tgséepcién de la factura dd/mm/aaaa en Ia .
li. Fecha Vencimiento l j Fecha de pago dd/mm/aaaa (Exclusivo DOF)
E. Moneda ’ 01 7 01 = Pesos 54 = Délares, 2 digitos
6. Wonto Documents | torsac| Mort w1 o o, e 2 s, s

Tipo de Factoraje ‘ X N = Normal

Referencia l Para referencias 50 caracteres maximo

Campo Adicional 1*

Campo Adicional 2*

Campo Adicional 3*

Campos requeridos por NAFIN

Campos requeridos por NAFIN

Campos requeridos por NAFIN

Campos requeridos por NAFIN

—~
-~
- . ]
-
]

Campo Adicional 4* '

_ Folio UUID (antes Folio Fiscal) de la factura

13. Folio UUID **

Fecha de recepcién en la cual recibieron los bienes o
14.  Fecha Entrega 11/07/2022 servicios de parte del proveedor dd/mm/azaaa.
15. Tipo C D Deberdn indicar la forma de Adquisicidn si es una
- 'po Compra L=Licitacidn, I=Invitacién & D=Asignacién Directa
16. Clave Presupuestaria 3000 gig;'lcg;o (1000_7000) Identificacién aplicacién del gasto

Corresponde al plazo maximo que deberd transcurrir
entre la recepcién del bien o servicio respectivo y la

17. Periodo 3 obtencién por parte de la Dependencia o Entidad de los
documentos  originales comprohatorios  del gasto
realizado.
SLANCALREINA? & n L2E
: ; = DIRECTOR GENERALDE TMPACTO Y RIESGO AMBIENTAL
L OMBRE Y CARGO g : "NOMBRE Y CARGO i
v -~

* Los campos del 9 al 12 son requeridoygpor NAFIN I3 ;
** Nuevo requerimiento de NAFIN




Emisor Fecha y hora de emisién:

Nombre: TURJ 11/07/2022 4:11:57 PM
RFC: Fecha y hora de certificacién:
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales 11/07/2022 6:11:57 PM
Domicilio:AVE.SERDAN Y ROSALES, BAJOS HOTEL SAN Cédigo postal de expedicién:

ALBERTO No. S/N Col. Centro 83000 Hermosillo,  g3p00
Sonora. México.

‘SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y R
IRFC: SMA941228GUS
{Uso CFDI: GO3 Gastos en general

'Domicilio fiscal: 11320

{Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

‘Domicilio completo: Av. Ejercito Nacional No. 223 Col. Anahuac |
P Seccién 11320, Ciudad de México. México.

ECURSOS NATURALES

i
|

No aplica

Tip

TRAMO: MEX-LMM-MEX/ PASAJERQ:OSEGUE
RODRIGUEZ ANDREA SARAHI/AEROMEXICO NO.
E48/ DE BOLETO: 1396718091483/NO. DE
1.00  Unidad de 90121502 CONTRATO:DGRMIS-DAC-DCGSA—OOZ/ZOZZ/ Si objeto de impuesto $11,436.14 $11,436.14
servicio FOLIO DE VALIDACION: PA-AD-548/2022-711
VA trasladado Tasa: 0.160000Base: Importe:
$8,234.02 $1,317.44
E48/ 012150 TARIFA DE USO DE AEROPUERTO
100 Unidadde 20121302/ TUAO.S No objeto de impuesto $1,154.00 $1,154.00
servicio

£Z MIL SETECIENTOS CINCO MXN 46/100 )
‘Forma de pago: 99 Por definir

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso

Condiciones de pago:

Moneda: MXN Peso

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pégina 1 de 1




12/7/22, 13:37

‘Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén éocial del receptor
social del emisor . receptor
_ TURISMO PALO SMAS41228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
VERDE RECURSOS NATURALES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacién
SAT
2022-07-11T16:11:57  2022-07- _
11T18:11:57
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$10,705.46 p Ingreso Vigente - Cancelable sin aceptacidn

httpsj/veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir
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Con fundamento en lo dispuesto en el penllimo parrafo del artizul

O 84 dei Reglamento de iz Lev de

J

Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, Iz fraccién Ill.4 de las Poifticas, Bases v
Lineamientos en Materiza de Adguisiciones vy Servicios de la Secretariz de Medio Ambiente y Recursos
Naturales (SEMARNAT), asi como en (o relativo =z los servicores publicos autorizados de la unigzd
administrative descritos en el numeral 312 de las Especificaciones Técnicas del Contrato DORMIS-DAC-
DCGCSA-002/2022 v su Primer Convenic Modificatorio, corresponciente 3 la prestacidon del “SERVICIC D&
EMISION DE PASAJES AEREOS NACIONALES E INTERNACIONALES PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS DE LA
SEMARNAT" que celebraron la SEMARNAT v la empresa Turismo Palo Verde, S.A. de CV., manifiesto mi
contormidad en la prestacidon del servicio con el folic de servicio PA-AD-548/2022-71, recibido por lz
SEMARNAT & enterz satisfaccion, y. cuvo detzile v soporie documental obra 2n los archivos de esta Unicad

Responsabie.

Asimismo, sefzlc gue NC se aplicaron deducciones por incumplimiento parcial o deficianie en ta entrega o

prestacion del servicio.

Por lo antes senalado. previa verificacion realizeds para iz orocadanciz del pago del sarvicio sefzlade. oz

conformided con lo establecido en el articuio 65 del Reglementc de i3 Ley Federal de Presupuesic

Responsabilidad Hacendaria, soiicito se ileve a cabo el pago a
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documentacion:

e Facturo No. A-26086(formatos pdfy xml! impresos), de fecha 7] de julio de 2022 e

o de la verificacion del CFDI en el SAT Impresion

o  Solicitud de emision de pasajes céreos con el folio de servicio asignado por la Administracion del
Contrato (en copia) '

o  Oficio de Aviso de Comisicn(en copia}

o Hoja de Verificacion(en copia)
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oL S UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Cae MED;Q AMBIEN TE = DD EIE Direccién General de Recursos Materiales, Inmuebles y Servicios

e Magor . .. .. - .
T Direccidén de Control del Gasto y Servicios Administrativos

ANEXC z
“SOLICITUD DE EMISION DE PASAJES AEREOS"

CONTRATO No:  DGRM 1S-DAC-DCGSA-002/2022

FECHA: 05-JULI0-2022

Proveedor: Turismo Palo Verde, SAde CV.

FOLIO DESERVICID; PA-AD-548/2022-711

Soan

NOMBRE: | ANDREA SARAHI OSEGUERA RODRIGUEZ TEL+EXT:
CARGO: | ANALISTATECNICO | Noruc L 15322

REDONDO | ~acionaL: INTERNACIONAL:
ORIGEN: DESTING: FECHA: AEROLINEA: HORA APROX:
CIUDAD DE MEXICO LOS MOCHIS 0B-JULI0-2022 | | AEROMEXICO 6:05:00 AM
LOS MOCHIS CIUDAD DE MEXICO N-ULI0-202 | 7 AEROMEXICO 8:02:00 AM
NUMERO DE VIAJERO FRECUENTE: | ]
{En caso de no contar con éste, deje &l espacio vacio)
R T T 0 TR el
CESERVAE S T . i TR e

“De conformid’a(a/cén los servidores publicos autorizados, firma el Titular de
Unidad Responsable, y, en el caso de la Oficina del C. Secretario, Subsecretarias .
0 Unidad de Administracidn y Finanzas, firmaran los Coordinadores
Administrativos.

Director de Control del Gasto y. Servicids.Administrativos

4 o~

rokdeker iabdid

/




UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Direccion General de Recursos Materiales, Inmuebles y Servicios

ANEXO 4
HOJA DE VERIFICACION

FECHA: 06-JULIO-2022
Folio de servicio: PA-AD-548/2022-711 /
PENAS CONVENCIONALES NACIONAL INTERNACIONAL
ACCIONES FECHA HORA FECHA HORA
Solicitud de RESERVA de fa unidad administrativa 06-JULIO-2022 T:00 AM
Respuesta del proveedor 06-JULIO-2022 1:25 AM e
Tiempo transcurrido en bloques de 1 hora
CUMPLIO Si/NO SI/NO
ACCIONES FECHA HORA FECHA HORA
Solicitud de COMPRA de la unidad administrativa 06-JULIO-2022 1:00 PM
Respuesta del proveedor . 06-JULIO-2022 130 PM
Tiempo transcurrido en bloques de 1 hora
CUMPLIO SI/NO si/NO .
DEDUCTIVAS

TuvEaT

Boproas

N

06julic-2022

01-JULIO-2022

Lic. BLAN.Q(AR RODRIGUEZ ARAGON
JEFA DEL AREA ADMINISTRATIVA




SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES IFOLIO NO.L 15322 ;7

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS ) FECHA ) 07/07/2022 }
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS
Pag. 1 de 1
< I. UNIDAD RESPONSABLE i )
l L1.-CLAVE Y DENOMINACION 711 Direccion General de Impacto y Riesqo Ambiental I
( II. SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO )
I.1-NOMBRE ANDREA SARAH! OSEGUERA RODRIGUEZ 1.3-ORIGEN México Distrito Federal

112-CARGO  ANALISTATECNICO L4 -RFC _

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidén que enseguida se detalla.

CIII. DATCS DE LA COMISION ¥ ASIGNACION DE VIATTICOS )
‘ IIl.1.-DESTINO 1.2 -PERIODO 1.3.-NUMERO DE DIAS 11.4~-CUOTA H.5-IMPORTE 1
NACIONAL (CD-ESTADO) F. INICIO F.TERMINO COMPLETO MENOS DE24HRS. PORDIA MENOS DE24 HRS. AUTORIZADO
INTERNACIONAL (CD-PAIS) DIVISA PAQUETE
LA"°"’° Sinaloa 08/07/2022 11/07/2022 3 1 MXN 1,700.00 850.00 100% 5,950.00[
TOTAL DIAS: 3 1 EUROS 0.00
: DOLARES 0.00
PESQOS 5,950.00
< IV. MOTIVO DE LA COMISIAN D

lg\SAMBLEAS CONSULTIVAS DEL PROCESO DE CONSULTA PREVIA, LIBRE E INFORMADA DEL PROYECTO ¢ PLANTA DE AMONIACO 2200 TMPD EN TOPOLOBAMPO, SINALOA;. l
ONDE PARTICIPAN LA SEMARNAT. CONAGUA Y MARINA COMO AUTORIDADES RESPONSABLES. GOBERNACION COMO ORGANO GARANTE Y INP COMO ORGANG TECNICO.

@ OBSERVACIONES j

[MUNICIPIO DE AHOME, EL FUERTE Y GUASAVE . B

@- INFORMACION PRESUPUESTAL : j

Lo antexior en el entendido que de conformidad con, la normatividad aplicable los servidores piblicos
comisiongdos debexén observar, en todo memento, los pyincipiocs de austeridad y racionalidad en el ejexrcicio
de los recursos piblicos federales; por lo que la erodecidn de los recursos queda bajo su tnica y absoluta
responsabilidad y que deberi obsexrvar las disposicion#d normati 2o s ool o

N’
S — Y RNANDE. - ANDRE2Z SARAHI OSEGUER2 RODRIGUEZ

DIRECTOR GENERAL DE IMPACTO Y
RIESGO AMBIENTAL

ANALISTA TECNICO

‘e




SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 15322

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS | FECHA 07/07/2022
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS '

Pag. 1de 1
@ UNIDAD RESPONSABLE : )
u‘l.-CLAVE Y DENOMINACION 711 Direccion General de Impacto y Riesgo Ambiental {
Q_VI - SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO )
IL.1-NOMBRE ANDREA SARAH! OSEGUERA RODRIGUEZ 1.3-ORIGEN México Distrito Federal

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidn que enseguida se detalla.

@. DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS )
L lil.1.-DESTINO 111.2.-PERIODO 11.3.-NUMERO DE DIAS 1.4.-CUOTA Ill.S.-lMPORT!;l
NACIONAL (CD-ESTADO) F.INICIO  F.TERMINO COMPLETO MENOSDE24 HRS. PORDIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
INTERNACIONAL (CD-PAIS) DIVISA PAQUETE
Ahome Sinaloa 08/07/2022 11/07/2022 3 1 MXN T 1,700.00 850.00  100% 5,950.00 |
TOTAL DIAS: 3 1 EUROS 0.00
: DOLARES 0.00
PESOS 5,950.00
< IV. MOTIVO DE LA COMISIGN )

SAMBLEAS CONSULTIVAS DEL PROCESO DE CONSULTA PREVIA, LIBRE E INFORMADA DEL PROYECTO ;PLANTA DE AMONIACO 2200 TMPD EN TOPOLOBAMPO, SINALOA;. }
DONDE PARTICIPAN LA SEMARNAT, CONAGUA Y MARINA COMO AUTORIDADES RESPONSABLES, GOBERNACION COMO ORGANG GARANTE Y INPI COMO ORGANO TECNICO.

CV. OBSERVACIONES )

WNICIPIO DE AHOME, EL FUERTE Y GUASAVE |

( VI. INFORMACION PRESUPUESTAL : )

Lo anterior en el entendido que de conformidad con, la normatividad aplicable los servidores piblicos
comisionados deberdn observar, en todo momento, los -‘. cipios de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de los recursos piblicos federales; por lo que la ercgacién de los recursos queda bajo su Gnica y absoluta

)

4 normativas aplicables.

responsabilidad y que debers observar las disposiciong

ANDREA SARAHI OSEGUERA RODRIGUEZ

DIRECTOR QENERAL DE IMPACTO Y y o de} apoyo a la ANALISTA TECNICO
RIESGO AMBIENTAL :

e 2

¥l e



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 15322

01/08/2022 }

FOLIO No.

B FECHA j

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS
- REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS
DETALLEDECOMPROBACK”!DEGASTOS

L. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS
DOCUMENTO

Pag.

de 1

TIPODE CONCEPTO EUROS | TIPO DE | DOLARES [ TIPO DE PESOS
COMPROBACION CAMBIO CAMBIO

08/07/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00| O{I 0.00] .0 198.50
08/07/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 .0 0.00| 0 173.01
08/07/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 .0 700.00
09/07/2022 FACTURAS LIMENTOS 0.00] 0 0.00 0 265.00
10/07/2022 FACTURAS ALIMENTOS 0.00| -0 0.00, -0 312.00
10/07/2022 FACTURAS HOSPEDAJE 0.60] 0 0.00 .0 2,556.03
S/N 10/07/2022 152RLISR rAXI 0.00 Iy 0.00 -0 474.0
93A72D 11/07/2022 FACTURAS TAXIS 0.00) . 0.00 .0 250.00
E3860 11/07/2022 FACTURAS TAXIS 0.00 0 0.00 -0 39.96
23CB9 11/07/2022 | FACTURAS [TAXIS 0.00 -0 0.00 -0 246.88
1767 11/07/2022 | FACTURAS ALIMENTOS 0.00 g 0.00] .0 55.00
519129 11/07/2022_| FACTURAS ALIMENTOS 0.00 .0 0.00) -0 130.00
’ “[stmMa_DEVENGADO 0.00 0.0000 0.00 0.0000 5,400.45|
PERDIDA CAMBIARTA 0.09 0 0.00 0 0.0
TOTAL GASTOS VIATICOS 0.00 0.000: 0.0 0.0000 5,400.45
( II. GASTOS DE PASAJES )
[TOTAL GaSTOS PaAsaJEs f 0.00

( III. INFORME DE LA COMISION

D)

SAMBLEAS CONSULTIVAS DEL Pl
'ARTICIPAN LA SEMARNAT, CONAGUA Y MARINA COMQO AUTORIDADES RESPONSABLE:

ROCESO DE CONSULTA PREVIA, LIERE E INFORMADA DEL PROYECTO “PLANTA DE AMONIACO 2200 TMPD EN TOPOLOBAMPO, SINALOA” DONDE|

S, GOBERNACION COMO ORGANO GARANTE E INPI COMO ORGANO TECNICO

< IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACION DE GASTOS

D

[IFUNICIPIO DE AHOWE, EL FUERTE ¥ GUASAVE

—

|

( V. INFORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS

=

ANALISTA TECNICO

SERVIDOR PUBLICO COI};SIONADO
7 Y

ANDREA SARAHI OSEGUERA RODRIGUEZ

R.1; 13400

g



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

FOLIO No. 15322
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS . FECHA 01/08/2022 j
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS
Pag. 1 de 1

I. UNIDAD RESPONSABLE - ‘—-‘_‘“_D

L.1-CLAVE Y DENOMINACION 711

( II. SERVIDOR PUBLICO COMISIONADQ

IL1.-NOMBRE ANDREA SARAH!I OSEGUERA RODRIGUEZ 11.3.-ORIGEN México Distrito Federal
11.2.-CARGO ANALISTA TECNICO

< III. DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS

Direccién General de Impacto Riesqo Ambiental

14.-RFC

JLJUJ

——— e
HL1.-DESTINO L.2.-PERIODO 111.3.-NUMERO DE DIAS H1.4.-CUQTA HI.5.-IMPORTE ]
—
NACIONAL (CD-ESTADO) F.INICIO  F.TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS. PORDIA  MENOS DE 24 HRS. AUTOR!ZADO"
INTERNACIONAL (CD-PAJS) DIVISA PAQUETE
Ahome Sinaioa 08/07/2022  11/07/2022 3 1 MXN 1,700.00 850.00 100% 5,950.00

TOTAL DIAS: 3 1 EUROS 0.00 |
TIPO DE CAMBIO PROMEDIO 0.0000
DOLARES 0.00
LTIPO DE CAMBIO PROMEDIO 0.0000
PESOS 5,950.00
< IV. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS )
EUROS DOLARES PESOS
V.1 IMPORTE COMPROBADO CON ESTADO DE CUENTA 0.00 0.00 0.00
V.2 IMPORTE COMPROBADO CON OTROS DOCUMENTOS 0.00 0.60 4,926.38
IV.3 IMPORTE COMPROBADO CON RELACION DE GASTOS REALIZADOS EN EL EXTRANJERO 0.00 0.00 0.00
. X 74.07
V.4 IMPORTE COMPROBADO CON EL ARTICULO 152 DEL RLISR 0.00 0.00 474.0
. 0.00
V.5 PERDIDA CAMBIARIA 0.00 0.00
. . X 5,400.45
IV.6 IMPORTE TOTAL DE LA COMPROBAGION 0.00 0.00
549.55
1 V.7 NO EJERCIDO
0.00 0.00 5,950.00
IV.8 IMPORTE AUTORIZADO
( V. USO DE VEHICULQ, PEAJES, GASOLINA Y/O DPASAJES )
V.1 IMPORTE DE PASAJES 0.00 V.2 CLAVE DE VEHICULO V.3 KMS. RECORRIDOS
V.4 PRECIO LITRO GASOLINA V.5 LTS. GASOLINA V.6 IMPORTE DE PEAJES

( VI. MOTIVO DE LA COMISIGON D

: SINALOAG,
SAMBLEAS CONSULTIVAS DEL PROCESG DE CONSULTA PREVIA, LIBRE E INFORMADA DEL PRGYECTO (PLANTA DE AMONIACO 2200 THIPD EN TOPOLOBANPO, SINZ
EONDE PARTICIPAN LA SEMARNAT, CONAGUA Y MARINA COMO AUTORIDADES RESPONSABLES, GOBERNACION COMO ORGANO GARANTE Y INPI COMO ORGANO TECNICO.

< VII. OBSERVACIONES :

ENICIPIO DE AHOME, EL FUERTE Y GUASAVE ]

(vIII. INFORMACISN PRESUPUESTAL )
L SERVIDOR pﬁBzggo COMISIONADO ‘]

—

SARAHI OSEGUERA RODRIGUEZ

ANALISTA TECNICO

R,

A

a1 eduel



Folic Fiscal(CFDI)

echa y nora ge tmision
10/07/2022 23:03:24
Folio
H12480
No Serie Certificado CSD
00001000000505709179

Forma de Pags
- 01 -~ Efectivo

Moneda:MXN T.C.:1.00

Método de Pagc
PUE - Pago en una sola exhibicié:

Nimero de Cue -

Tipo de Comproba....
I - Ingres-

Emisor
MOCHIS EL. DORADQ HOTEL SA DE CV

Direccion
Av. Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Los Mochis, , Sinalea, México, C.P. 81200

Direccidn Expedicién
Av. Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Las Mochis, Sinaloa, México, C.P. 81200
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Recepic
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
RFC: SMAS41228GUE
Direccion:
AV. EJERCITO NACIONAL N° 223, ANAHUAC | SECCION, MIGUEL HIDALGO,
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 11320
USO CFDI: GO3 - Gastos En General

Comentarios
ANDREA SARAH| OSEGUERA RODRIGUEZ INGRESO: 08/07/2022 SALIDA:11/07/2022
Clave Clave Folio(s) Cantidad Unidad Descripcién Precio Descuento SubTotal
Prod. Unidad Venta Unitario
30111800 E48 3.00 Unidad de Ingreso por Hospedaje $715.97 $0.00 $2,147.91
servicio
Imp. Trasladados Base: $2,147.91 Impuesto: [VA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: $343.68 4}
SubTotal 1 $2,147.91
Descuento $0.00
SubTotal 2 $2,147.91
IVA(16.00%) $343.68
ISH(3.00%) $64.44
 Total $2,556.02

IMPORTE CON LETRA
DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 03/100 M.N.

(%) ol

TRTET.



1917122, 15:17 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA  22sar

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor

_ MOCHIS ELDORADO ~ SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y

HOTEL SADE CV RECURSOS NATURALES

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT

torst

2022-07-10T23:03:24 2022-07-
.11700:04:57

Total del CFDI ' Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion

o

$2,556.03 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion

Imprimir

https://veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gbb.mx




RFC emisor:
. ombre emisor:
""RFC receptor:

REYNALDO DAMIAN FIERRO
SMA941228GU8S

Nombre receptor: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y

RECURS OS NATURALES

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de

emision:

Efecto de comprobante:

RS

Ingreso

Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
Clave del pr'o‘:iucto No. identificacion Cantidad Cla\./e de Unidad Valor unitario Importe Descuentos No. de pedimento | No. de cuenta predial

y/o servicio unidad
78111804 1 E48 250.00 250.00
Descripcion | SERVICIO DE TAXI

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $250.00

: $ 250.00
Forma de pago: Efectivo Total
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

io<a

Pagina 1de 1
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19/7/22, 15:10 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

. /ificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del emisor

FIERRO

Folio fiscal Fecha de expedicién

2022-07-11T716:40:53

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$250.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del Nombre o razén social del receptor
receptor

SMA941228GU8  SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT

11T16:43:29
Estado CFDI Estatus de cancelacién

Vigente Cancelable sin aceptacidn

Imprimir

7

R

AT

TURERL



. o 77
ractura: E3860-0000773
Fecha de Expedicidn: 2022-07-11T15:58:12
Lugar de Expedicién: 81259 - AHOME, LOS MOCHIS, SINALQA
Tipo de Comprobante: | - ingreso
Paginaldel

EMiSOR

RECEPTOR
LES ACOSTA SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
RFC: SMA941223GUS

e
25 - Regimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general

tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 11320
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Marales

través de plataformas

: 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 - .
N ' VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADQS DE 002-IVA 16.00%
1 i : ’ 1 55
tUniadde oo NSPORTE DE PASAJEROS) 31.56 5.05 31.58 i
servicio . 4
‘Tarifa =
‘ 178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 ¢ XNA - NO VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 2.89 002-iVA 16.00% 589
APLICA - TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 0.46 T
' CUOTA DE SOLICITUD
: Subtotal 34.45
TREINTA Y NUEVE PESQS CON 96/100 MXN IVA 5.51
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Dascuento 0.00
Forma de paga: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 38.96
Traslades
Impuesteo Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 5.51
Observacicnes:

Viaje: 2022-07-08, LOS MOCHIS

it A2

e



19/7/22, 15:11

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

___Hicacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Folio fiscal

Nombre o razén social
del emisor

AVILES ACOSTA

Fecha de expedicién

2022-07-11T15:59:12

Efecto del

comprobante

Ingreso

hitps:/iverificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del

MARIA FERNANDA

Fecha PAC que certificé

Estado CFDI

Nombre o razén social del receptor
receptor

SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y

RECURSOS NATURALES

certificacion
SAT

2022-07-
11T16:59:13

Estatus de cancelacidn

Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

Al

R
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SERIE Y FOLIO: FE19850

FECHA DE EMISION
10/07/2022 07:24:27 p. m.

FECHA DE CERTIFICACION
10/07/2022 08:24:27 p. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL

[l s sa3

. EMISOR T . RECEPTOR - S
NOMBRE: PESCADERIA ROBLES SA DE CV NOMBRE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS

RFC: SMAZ41228GUS

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
USO CFDI: GO03 - Gastos en general

DATOS GENERALES -

LUGAR EXPEDICION: 81200 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE- Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

| IMPORTE

CLAVE  UNIDAD - caNT  No.m DESCRIPCION  .° . VALOR UNITARIG DESC
o ' ACT: KABCOTXABE -
| 010801 acmivipap 100 TR CONSUMO DE ALIMENTOS $268.97 $0.00 Saee.97
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $43.03
OBSERVACIONES: Folios: NV134893 ) i
SUBTOTAL $268.% Q
002 - IVA Tasa 16.00 % $43.CT
SON: TRESCIENTOS DOGCE PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $43.03
" _ TOTAL $312.00
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT

DESCRIPCION -
Restaurantes

Actividad

REL

~r~
UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PACGC

Hoja1de1




19/7/22, 15:13 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RS

1 it e

__fificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor

_ PESCADERIA SMAQ41228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
ROBLES SADE CV RECURSOS NATURALES

Folio fiscal Fecha de expedicién  Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT

2022-07-10T19:24:27  2022-07- I

10T20:24:27

iy e 2a

Total del CFDI Efecto del Estado CFD! Estatus de cancelacién
comprobante

$312.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir
i

1/
https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx




... RFC emisor:

Folio fiscal:
‘ombre emisor-: S CAMACHO No. de serie del CSD:
“RFC receptor: SMA941228GUS Cédigo postal, fecha y hora de
Nombre receptor:  SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y emision:
RECURS OS NATURALES Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Regimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
- Conceptos
Cla\;jod:l::z%xcto No. identificacién Cantidad C‘::\i!:a:e Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
78111804 1 E48 250.00 250.00
. Tipo Tasa o
Impuesto Tipo Base importe
Descripcidn | SERVICIO DE TAXI Factor  Cuota
VA Traslado 250.00 Exento
ISR Retencion 250.00 Tasa 1.2500% 3.12
Moneda: ’ Peso Mexicano Subtotal $250.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos retenidos ISR $3.12
. L Total $ 246.88
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

S

s

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Pagina 1de 1

R L sl

R L



18/7/22, 15:15 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

__ificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor

AURELIANO ROBLES  SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
CAMACHO RECURSOS NATURALES

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certific
certificacién
SAT

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$246.88 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

https:/iverificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

2022-07-11T12:27:32 2022-07- _
11T712:35:50

171
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08/07/2022 09:48:35a. m.
Folio

H12361

No Serie Certificado CSD
00001000000505709179

Forma de Pag
01~ Efect. -
Moneda:MXN T.C.:1.01
Método de Pagc
PUE - Pago en una sola exhibicidn
Numero de Cuenta

Tipo de Comprobante
I-1-Ingresc

Emis::rﬂ
MOCHIS EL DORADO HOTEL SA DE CV

Av. Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Los Mochis, Sinaloa, Mexico, C.P. 81200

Direccién Expedicién

Av. Gral. Gabrie! Leyva N° 525, Centro, Los Mochis, Los Mpchis, Sinaloa, México, C.P.
81200

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Receptor

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA841228GU8

Direccion:

AV EJERCITO NACIONAL N° 223, ANAHUAC | SECCION, MIGUEL HIDALGO, CD. DE
MEXICO, MEXICO, C.P. 11320

USO CFDI: GO3 - Gastos En General

Comentarios
factura elaborada en base a la(s) siguiente(s) venta(s): 26279

Clave Clave Folio(s) Cantidad Unidad Descripcién Precio Descuento SubTotal
Prod. Unidad Venta Unitario
90101501 E48 80101501 1.00 Unidad de Restaurantes $171.12 $0.00 $171.12
servicio
Imp. Trasladados Base: $171.12 Impuesto: VA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: $27.38 j )
SubTotal 1 $171.12
Descuento $0.0C
SubTotal 2 $171.12
IVA(16.00%) $27.38
Total $198.50

IMPORTE CON LETRA
CIENTO NOVENTIOCHO PESOS 50/100 M.N.

RRL

R



18/7/22, 15:18 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

___ificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

T

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del . Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor

_ MOCHIS EL DORADO SMAS941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
HOTEL SADE CV RECURSOS NATURALES

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificd
certificacién
SAT

2022-07-08T09:48:35 2022-07- ]
08T10:50:09
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$198.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

BT rit)

Imprimir

11
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx




Reégimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Fecha y hora de certificacion:
2022-07-11T14:48:57

Lugar de expedicion (C.P.):81200

. : CAFE PIANO NE L DE CV TiDO de Comprobante: I - Ingreso }
3 Folio Interno: CO 1767
T { f GUADALUPE VICTCORIA PTE. 655 COL. CENTRO
HD NEBR CP. 81200 LOS MOCHIS, SINALOA, MEXICO echa: 11/Jul/2022 13:48:50

SUCURSAL OBREGON:
AVE. ALVARQ OBREGON NUM. 693 PTE. COL. CENTRO
CP. 81200 LOS MOCHIS, SINALOA, MEXICO

CRFE BBERMLT

Cliente: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
RFC_::‘ .SMA941 228GU8 CP: 81200 Uso CFDI: G03 Gastos en general
Domicilio:  Av. Ejercito Nacional 223 Colonia: Andhuac | Seccién
Localidad: ciudad de México Municipio: Miguel Hidalgo Estado: Ciudad de México
Pais: México Moneda: MXN - Peso Mexicano g
{Cantidad| Clave Unid _ Clave Prod/Ser . Descripcién ‘Valor unitar Impuestos Importe B
| ad SAT vicio i io ‘
700~ ACT Adividss ™ BTOIOTOT™ ™ CONSUNS [V g R V/ vy A7 AT
Eggﬁler%gl} I3 es0s 00/100 M.A. SUBTOTAL: $47.41
Tipo Relacién: - DESCTO: $0.00
Observaciones: IVA: $7.59
TOTAL. $55.00

Método de Pago: PUE -
Forma de Pago: 01- Efectivo

Pago en una sola exhibicidn
Este documento es una representacién im

ot




19/7/22, 15:20 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

R

HACIENDA  S2gmpr

o

._cificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor

_ CAFE PIANONEGRO S SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
DERLDECV RECURSOS NATURALES

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificd
certificacion
SAT

2022-07-11T13:48:50 2022-07- _
11T14:48:57

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$55.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx 1M




PASTELERIAS PANAMA DE CULIACAN SA DE CV

, o ) BOULEVARD PEDRO INFANTE # 2363
g1 J% li i ﬂ o L [ DESARROLLO URBANO 3 RIOS CP. 80020

CULIACAN ROSALES, CULIACAN, SINALOA, ME

- =) REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES s

LUGAR EXPEDICION: 81200 SUCURSAL: LOS MOCHIS REST g
— e ) — T Y |
R !
RFC: SMA941228GU8 Uso CFDi: G03 GASTOS EN GENERAL | SERIE: BG FOLIO: 130021
Razén Social: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FECHAY HORADE EMISION: |

2022-07-09T07:31:43a.m.

CANT. : DESCRIPGION CLAVEP.S. ! UNI | PRECIO UNIT. IMPORTE |

1.0 CONSUMO 90101501 E48 228.45 228.45

.
|
o s
)\ - 3
. " =)
IMPORTE CON LETRA [ - IMPORTES
DOSCIENTOS SESENTA 'Y CINCO PESOS 00/100 MN : Importe al 0%: 0.00
) Importe al 16%: 228.45
= 5 Sub Total: 228.45
i E DOCUMENTO VALIDO i IVA 16%: 36.55
TIPC COMPROBANTE: | INGRESO T =
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
CONDICIONES PAGO: CONTADC

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Después de 3 dias de expedida la factura no habra cancelacién.
i i 3g. 1de 1
Para descargar XML y PDF visitar la pégina: http://facturacion.panama.mx Pag. 1




19/7/22, 15:23 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

_rificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor

] PASTELERIAS PANAMA DE

CULIACAN SADE CV

Folio fiscal Fecha de expedicion

2022-07-09T07:31:43

Total del CFDI Efecto del comprobante

$265.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del

receptor

s

Nombre o razén social del receptor

SMA41228GU8 SECRETARIA DE MEDIO

AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES

Fecha
certificacion
SAT

2022-07-

09708:42:53

Vigente

Estado CFDI

PAC que certificé

— &

s

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

TR

11




Fecha y Hora de Emisién
08/07/2022 10:41:23p. m.
Folio

R17779

No Serie Certificado CSD
00001000000505709179

Forma de Pago
01 - Efectivo

Moneda:MXN T.C.:1.00

Método de Pago
PUE - Paga en una sola exhibicién

Nimero de Cuenta

Tipo de Comprobante

I - ingresoc

Emisor Receptor

MOCHIS EL DORADO HOTEL SA DE CV SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

L ] - RFC: SMAS41228GLI
Direccion Direccic-

Av. Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Los Machis, , Sinaloa, México, C.P. 81200

Direccién Expedicién
Av. Gral. Gabriel Leyva N° 525, Centro, Los Mochis, Sinaloa, Méxica, C.P. 81200
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

AV EJERCITO NACIONAL N° 223, ANAHUAC | SECCION, MIGUEL HIDALGO, CC. g
MEXICO, MEXICO, C.P. - :

USQ CFDI: GO3 - Gastos En Gener

Comentarios
factura elaborada en base a la(s) siguiente(s) venta(s): 26420
Clave Clave Folio(s) Cantidad Unidad Descripcion Precio Descuento SubTota!
Prod. Unidad Venta Unitario
90101501 E48 3.00 Unidad de . Restaurantes $49.71 $0.00 $149.14
servicio
Imp. Trasladados Base: $149.14 Impuesto: [VA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: $23.87 l
SubTotal 1 $148.14
Descuento $0.00
SubTotal 2 $148.14
IVA(16.00%) $23.87
Total $173.01

IMPORTE CON LETRA
CIENTO SETENTA Y TRES PESOS 01/100 M.N.

~

i
+
&=




19/7/22, 15:24

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

_ificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social
del emisor

RFC del emisor

MOCHIS EL DORADO
HOTEL SADE CV

Folio fiscal Fecha de expedicion

Total del CFDI Efecto del comprobante

$173.01 Ingreso

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del

tRes

Nombre o razén social del receptor

receptor |
SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES
Fecha PAC que certificd
certificacion
SAT
08723:42:54
Estado CFDI Estatus de cancelacién
Vigente Cancelable sin aceptacidn
;
Imprimir

P

11




RESTAURANT ALFREDOS

FC emisor: ] Folio fiscal:
= Nombre emisor: ARMANDO ALMANZA NUNEZ No. de serie del CSD:
RFC receptor: SMA941228GUS Cédigo postal, fecha y hora de
Nombre receptor: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE v emision: )
RECURS 0OS NATURALES Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
Cla;?:ii;i?:ao No. identificacion Cantidad C;I:;/:a:e Unidad Valor unitario importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta prediaT]
90101501 1 Q3 1 603.45 | 603.45
Tipo Tasao
Descripeién | CONSUMO impuesto Tipo Base Factor  Cuota Importe
VA Traslado 603.45 Tasa 16.0000% 96.55
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 603.45
. : Impuestos Trasladados VA 16.0000% $ 96.55
Forma de pago: Efectivo .
< P2 I Total $700.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

_-ificacién de comprobantes fiscales digitales por internet
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NUNEZ

Folio fiscal

Fecha de expedicidn
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https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

ARMANDO ALMANZA

2022-07-08T18:15:07

RFC del

receptor

Nombre o razén social del receptor

SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y

Fecha
certificacion
SAT
2022-07-
09T17:31:02

Estado CFDI

Vigente

RECURSOS NATURALES

PAC que certifico {i
Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceptacion
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SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OSLO SA DE

FACTURA - Facturacion Ingresos
Serie Falio
[ ] e e B
AA 519129
Caffenio Centenario {Mochis) — i
Blvd Centenario 705 Col, inte ior Sori CP 81200 L P Fechiz do emision £
. rior Soriana os - 4
Mochis Ahome Sinaloa 72/07/20227 .......... . 12:32, i
- Tel. 01800 2233 3646 No Cemncadov | - Emitido en
www.caffenic.com :,@99_1_00090050591 6418 L 81200
* -.Foliofiscal
Cliente - ©  SMAS41228GUs 'SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE ; —
ER . {RECURSOS NATURALES : = Ticket Cod. Facturacion
Datos del CFDI" [ - ingreso ~Uso del CFDI 1G03 - Gastos en general 3329755 7873460
Metodo de pago 01 - Efectivo Forma de pago PUE Moneda MXN
RegimenFiscal = . 601 _Condiciohes pago . Contado
Cantidad ‘- Clavé® Clave SAT Producto Precia Importe. . "Descuenté. Impuesto
e ~Unidad B B Unitario S e ,
1 C62 90101700 CONSUMO - Kfreeze Cajeta Gde $50.86 $50.86 $0.00 $8.14
1 H87 90101700 CONSUMO - Caffenio Tonic Limén-Fresa Gde $35.34 $35.34 $0.00 $5.66
1 H87 90101700 CONSUMO - Brownie $25.86 $25.86 $0.00 $4.14
- SUBTOTAL $112.06
- DESCUENTO . $0.00|
' VA | $17.94]
SON: : e ‘
TOTAL; $130.00:
Ciento Treinta PESOS 00/100 M.N. o :
5
Informacién del Timbre Fiscal Digital g
i
2

Este documento es la representacion impresa de un CFDi 3.3




11/6/22, 17:00 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

TLCTENDA  O0en ,
HAesHOA  BRsas
E
rificacién de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social del receptor
emisor receptor
_ SERVICIOS SMA941228GU8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE
ADMINISTRATIVOS OSLO Y RECURSOS NATURALES
SADE CV
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
2022-07-12T11:32:03 2022-07- I
12T12:32:04 '
Total del CFD] Efecto del comprobante Estado CFD{ Estatus de cancelacién g
$130.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

Jpis ) el
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